
Před bitvou

2
4

Ami

�
Zá

�
- ře

��
o

�
- hňů

�
s no

� ��
- cí

�
zha

� 


- sí

�
- ná,

�
za

�
- se

�
půj

�
- dem

�
čas

� ��
- ně

�
rá

� 


- no

�
spát,

�
C�
ví

�
- no

��
krev

�
nám

�
při

� 


- po

�
- mí

�
- ná,

� Ami�
zít

�
- ra

�� �
pů

�
- jdem

��
s el

� 


- fa

�
- ma

� 


se

� �
prát.

�
Ref: Ve

��

�
jmé

�
- nu

��
O

��
- ka

�
se

��
bi

��
- jem

�
a

��
C

pá

�
- lí

� ��
- me

�
G

zem,

� ! � 2, Dmi

ko

��
- lik

�
jen

��

kři

��
- ku

�
už

��
C

za

�
- zně

�
- lo

�
k ne

�
- be

�
G

- sům.

� " � 2, Ami

Až

�
zvo

� ��
-nec

�
po

�
-hřeb

�
-ní

�
C

za

�
- zvo

�
- ní

�
G

všem,

� ! � 2, Ami

žrád

�
- lo

� ��
dá

�
kr

�
- kav

�
-cům

�
a

�
G

tou

�
- la

�
- vejm
�

Ami

psům.

� ! �
2,

Záře ohňů s nocí zhasíná,
zase půjdem časně ráno spát,
víno krev nám připomíná,
zítra půjdem s elfama se prát.

Ref: Ve jménu Oka se bijem a pálíme zem,
kolik jen křiku už zaznělo k nebesům.
Až zvonec pohřební zazvoní všem,
žrádlo dá krkavcům a toulavejm psům.

V bečce jen vítr, tábor už spí,
krvavý zlato s ránem je pryč,
píšťaly umlkly, jen buben zní,
válečná mince nemá jen líc.

Ref:

Až kápo zavolá, musíme jít,
půjdeme s kámoši do dalších dní,
kdo bitvu přežije, kdopak to ví,
jen Oko ohnivý nad námi bdí.

Ref:

Guldúš Sekyra/PB

50


